
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 02.12.2022

Zadavatel: IČ: 00845451

Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih DIČ: CZ00845451

Zhotovitel: IČ: 25873261
INTOZA s.r.o. DIČ: CZ25873261

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená
zákl. přenesená
sníž. přenesená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00% 0,00

29

3120 Dubina u Ostravy stavební úpravy bytových domů

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.Cena je zpracovína na základě projektové dokumentace ke stavbnímu povolení. Většina kot 
musela být odměřována. Z toho vyplývá přesnost výkazů výměr.

376 659,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

376 659,00CZK

501 764,00 0,0021,00%

15,00% 0,00 0,00

21,00% 0,00 0,00

0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 29

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih Projektant:

Zhotovitel: INTOZA s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

3120 Dubina u Ostravy stavební úpravy bytových domů

02.12.2022

 

 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

114 339,0004 114 339,00
Zasklení lodžií, úprava vstupních dveří, zateplení 
stropu v m.č. 006

376 659,00 376 659,00

Demontáž tepelné izolace, demontáž SDK05 98 538,0098 538,00

Bourání mazanin lodžií, skladby tepelných izolací 
půdy, SDK a malby 479 083,0006 479 083,00

445 349,00445 349,00Záchytný střešní systém, pochůzí lávka půdy07

-328 890,00-328 890,0008
Bourání zdiva, vyzdívky par., omítky ostění, malby, 
slaboproud, dem.bal.zábradlí, VRN

-197 838,00-197 838,0009 Střecha BD č. 275/55
-233 922,00-233 922,0010 Střecha BD č. 276/57

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 02.12.2022

Zadavatel: IČ: 00845451

Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih DIČ: CZ00845451

Zhotovitel: IČ: 25873261

INTOZA s.r.o. DIČ: CZ25873261

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 114 339,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákl. přenesená 114 339,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 114 339,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

3120 Dubina u Ostravy stavební úpravy bytových domů

04 - Zasklení lodžií, úprava vstupních dveří, zateplení stropu v m.č. 006

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 02.12.2022

Zadavatel: Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih Projektant:  

Zhotovitel: INTOZA s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 114 339,00

HSV - MNP - HSV -41 139,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -40 422,00

    998 - Přesun hmot -717,00

PSV - MNP - Práce a dodávky PSV -90 848,00

    713 - Izolace tepelné -54 141,00

    787 - Dokončovací práce - zasklívání -36 707,00

PSV. - VCP - Práce a dodávky PSV 246 326,00

    766 - Konstrukce truhlářské 95 128,00

    787. - Dokončovací práce - zasklívání 151 198,00

3120 Dubina u Ostravy stavební úpravy bytových domů

04 - Zasklení lodžií, úprava vstupních dveří, zateplení stropu v m.č. 006

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 02.12.2022

Zadavatel: Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih Projektant:  

Zhotovitel: INTOZA s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 114 339,00

D HSV MNP - HSV -41 139,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -40 422,00

1 K 611131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 
ručně m2 -83,07 72,60 -6 031,00

VV 1.PP

VV -1*83,07 -83,07

2 K 611142001
Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 -83,07 244,00 -20 269,00

VV 1.PP

VV -1*83,07 -83,07

3 K 611311131
Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm m2 -83,07 170,00 -14 122,00

VV 1.PP

VV -1*83,07 -83,07

D 998 Přesun hmot -717,00

4 K 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
přes 12 do 24 m t -0,71 1 010,00 -717,00

D PSV MNP - Práce a dodávky PSV -90 848,00

D 713 Izolace tepelné -54 141,00

5 K 713111128

Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením 
celoplošně s mechanickým kotvením rohoží, pásů, 
dílců, desek

m2 -83,07 215,00 -17 860,00

VV 1.PP

VV -1*83,07 -83,07

6 M 63151513
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
kolmé vlákno λ=0,040-0,041 tl 100mm m2 -84,73 416,60 -35 299,00

VV -1*83,07*1,02 "Přepočtené koeficientem množství -84,73

7 K 998713203
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v přes 12 do 24 m % -531,59 1,85 -982,00

D 787 Dokončovací práce - zasklívání -36 707,00

8 K 787417116
Zasklívání lodžií nebo zimní zahrady PC profilem plným 
tl 8 mm

m2 -20,04 1 790,00 -35 872,00

VV "SO 01 Bytový dům č. 275/55"
VV 2.NP

VV -1*2,70*2,474 -6,68

VV 4.NP

VV -1*2,70*2,474 -6,68

VV "SO 02 Bytový dům č. 276/57"
VV 1.NP

VV -1*2,70*2,474 -6,68

VV Součet -20,04

9 K 998787203
Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v 
přes 12 do 24 m % -426,85 1,96 -835,00

VV "SO 01 Bytový dům č. 275/55" -1*284,57 -284,57

VV "SO 02 Bytový dům č. 276/57" -1*142,28 -142,28

VV Součet -426,85

D PSV. VCP - Práce a dodávky PSV 246 326,00

D 766 Konstrukce truhlářské 95 128,00

10 K 766660717 Montáž dveřních doplňků samozavírače kus 2,00 224,00 448,00

11 M
DRX.0065185.U

RS
Samozavírač s aretací kus 2,00 6 569,30 13 139,00

12 K 766660733
Montáž dveřních doplňků dveřního kování 
bezpečnostního štítku s klikou kus 2,00 173,00 346,00

13 M
ADI.0033742.UR

S
Dveřní kování paniková klika/koule nerez, EN 179 kus 2,00 9 610,40 19 221,00

3120 Dubina u Ostravy stavební úpravy bytových domů

04 - Zasklení lodžií, úprava vstupních dveří, zateplení stropu v m.č. 006

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 766660734
Montáž dveřních doplňků dveřního kování 
bezpečnostního panikového kování kus 2,00 1 940,00 3 880,00

15 M
ADI.0035163.UR

S

Elektrický pohon 12V s kabelovou průchodkou funkcí E 
= z exteriéru lze otevřít pouze klíčem nebo el.vrátným, 
z interiéru lze vždy otevřít klíčem nebo pouhým stiskem 
kliky i při zamčených dveří

kus 2,00 28 612,80 57 226,00

16 K 998766203
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 12 do 24 m % 939,21 0,92 868,00

D 787. Dokončovací práce - zasklívání 151 198,00

19 K 787192523
Zasklívání lodžií do profilového těsnění sklem 
systémem Optimi kvadro 

m2 20,04 7 400,00 148 296,00

VV "SO 01 Bytový dům č. 275/55"
VV 2.NP

VV 2,70*2,474 6,68

VV 4.NP

VV 2,70*2,474 6,68

VV "SO 02 Bytový dům č. 276/57"
VV 1.NP

VV 2,70*2,474 6,68

VV Součet 20,04

20 K 998787203
Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v 
přes 12 do 24 m % 1 482,96 1,96 2 902,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 02.12.2022

Zadavatel: IČ: 00845451

Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih DIČ: CZ00845451

Zhotovitel: IČ: 25873261

INTOZA s.r.o. DIČ: CZ25873261

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 98 538,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákl. přenesená 98 538,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 98 538,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

3120 Dubina u Ostravy stavební úpravy bytových domů

05 - Demontáž tepelné izolace, demontáž SDK

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 02.12.2022

Zadavatel: Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih Projektant:  

Zhotovitel: INTOZA s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 98 538,00

HSV - VCP - Práce a dodávky HSV 46 634,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 800,00

    997 - Přesun sutě 34 834,00

PSV - VCP - Práce a dodávky PSV 51 904,00

    713 - Izolace tepelné 22 962,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 28 942,00

3120 Dubina u Ostravy stavební úpravy bytových domů

05 - Demontáž tepelné izolace, demontáž SDK

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 02.12.2022

Zadavatel: Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih Projektant:  

Zhotovitel: INTOZA s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 98 538,00

D HSV VCP - Práce a dodávky HSV 46 634,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 800,00

1 K 945231111
Závěsná klec dl do 1,2 m s elektrickým zdvihem do 
výšky 50 m den 10,00 1 180,00 11 800,00

D 997 Přesun sutě 34 834,00

2 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 5,03 99,30 499,00

VV 629,10*0,008 5,03

3 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m ručně t 5,03 2 150,00 10 815,00

VV 629,10*0,008 5,03

4 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 5,03 240,00 1 207,00

VV 629,10*0,008 5,03

5 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 45,27 10,50 475,00

VV 629,10*0,008 5,03

VV 5,03*9 'Přepočtené koeficientem množství 45,27

6 K 997013812
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02

t 3,90 2 130,00 8 307,00

VV 243,86*0,016 3,90

7 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04

t 5,03 2 690,00 13 531,00

VV 629,10*0,008 5,03

D PSV VCP - Práce a dodávky PSV 51 904,00

D 713 Izolace tepelné 22 962,00

8 K 713110833
Odstranění tepelné izolace stropů z vláknitých 
materiálů suchých tl přes 100 mm m2 629,10 36,50 22 962,00

VV "SO 01 Bytový dům č. 275/55"
VV strop na půdě
VV 40,22*9,52+9,52*1,22+(6,40+5,26)/2*3,00 412,00

VV "SO 02 Bytový dům č. 276/57"
VV strop na půdě

VV
29,56+11,98+4,00+1,35+2,38+3,66+29,20+4,60+1,35+2,36+6

3,75+12,81+50,10
217,10

VV Součet 629,10

D 763 Konstrukce suché výstavby 28 942,00

9 K 763135801 Demontáž podhledu sádrokartonového z desek m2 160,79 180,00 28 942,00

VV 1.PP

VV 114,51+21,97+21,89+11,42+12,45+18,18+2,42+41,02 243,86

VV "nerealizováno" -83,07 -83,07

VV Součet 160,79

3120 Dubina u Ostravy stavební úpravy bytových domů

05 - Demontáž tepelné izolace, demontáž SDK

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 02.12.2022

Zadavatel: IČ: 00845451

Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih DIČ: CZ00845451

Zhotovitel: IČ: 25873261

INTOZA s.r.o. DIČ: CZ25873261

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 479 083,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákl. přenesená 479 083,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 479 083,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

3120 Dubina u Ostravy stavební úpravy bytových domů

06 - Bourání mazanin lodžií, skladby tepelných izolací půdy, SDK a malby

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 02.12.2022

Zadavatel: Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih Projektant:  

Zhotovitel: INTOZA s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 479 083,00

PSV - MNP - Práce a dodávky PSV -186 188,00

    713 - Izolace tepelné #ODKAZ!

    763 - Konstrukce suché výstavby -186 188,00

HSV. - VCP - Práce a dodávky HSV 137 732,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 650,00

    997 - Přesun sutě 94 557,00

    998 - Přesun hmot 4 525,00

PSV. - VCP - Práce a dodávky PSV 527 539,00

    713. - Izolace tepelné 386 610,00

    771 - Podlahy z dlaždic 140 929,00

3120 Dubina u Ostravy stavební úpravy bytových domů

06 - Bourání mazanin lodžií, skladby tepelných izolací půdy, SDK a malby

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 02.12.2022

Zadavatel: Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih Projektant:  

Zhotovitel: INTOZA s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 479 083,00

D PSV MNP - Práce a dodávky PSV -186 188,00

D 763 Konstrukce suché výstavby -186 188,00

4 K 763111741 Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky m2 -243,86 29,60 -7 218,00

VV -1*243,86 -243,86

5 M 28329274
fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na 
oheň - třída E) 110g/m2 m2 -268,25 23,40 -6 277,00

VV 243,86*-1,1 "Přepočtené koeficientem množství -268,25

6 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
m2 -243,86 696,00 -169 727,00

VV 1.PP

VV -1*(114,51+21,97+21,89+11,42+12,45+18,18+2,42+41,02) -243,86

7 K 998763403
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v přes 12 do 24 m % -2 179,81 1,36 -2 966,00

D HSV. VCP - Práce a dodávky HSV 137 732,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 650,00

8 K 965042131

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 

m2 10cm

m3 10,98 3 520,00 38 650,00

VV SO 01_275/55 - lodžie
VV 65,88*0,10 6,59

VV SO 02_276/57 - lodžie
VV 43,92*0,10 4,39

VV Součet 10,98

D 997 Přesun sutě 94 557,00

9 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 24,16 99,30 2 399,00

VV 10,98*2,2 24,16

10 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m ručně t 24,16 2 150,00 51 944,00

VV 10,98*2,2 24,16

11 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 24,16 240,00 5 798,00

VV 10,98*2,2 24,16

12 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 217,44 10,50 2 283,00

VV 24,16*9 217,44

24 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 24,16 1 330,00 32 133,00

VV 10,98*2,2 24,16

D 998 Přesun hmot 4 525,00

14 K 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
přes 12 do 24 m t 4,48 1 010,00 4 525,00

D PSV. VCP - Práce a dodávky PSV 527 539,00

D 713. Izolace tepelné 386 610,00

25 M 63152104
pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 
160mm

m2 859,50 355,10 305 208,00

VV strop na půdě
VV 453,2+110 563,20

VV strop na půdě
VV 238,8+57,5 296,30

VV Součet 859,50

26 M 63152108
pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 
200mm

m2 167,50 444,10 74 387,00

VV strop na půdě
VV 110 110,00

VV strop na půdě

3120 Dubina u Ostravy stavební úpravy bytových domů

06 - Bourání mazanin lodžií, skladby tepelných izolací půdy, SDK a malby

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 57,5 57,50

VV Součet 167,50

18 K 998713203
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v přes 12 do 24 m % 3 795,95 1,85 7 015,00

D 771 Podlahy z dlaždic 140 929,00

19 K 771591211.SCS
Rohož celoplošně lepená roznášecí a separační do 
podlah DITRA 25

m2 109,80 556,00 61 049,00

VV SO 01_275/55 - lodžie
VV 65,88 65,88

VV SO 02_276/57 - lodžie
VV 43,92 43,92

VV Součet 109,80

20 K 771591241.SCS Izolace těsnícími pásy vnitřní kout KERDI KERECK kus 150,00 150,00 22 500,00

VV SO 01_275/55 - lodžie
VV 18*2,5*2 90,00

VV SO 02_276/57 - lodžie
VV 12*2,5*2 60,00

VV Součet 150,00

21 K 771591263.SCS Spoj izolace na sraz dvou rohoží DITRA m 109,80 188,00 20 642,00

VV SO 01_275/55 - lodžie
VV 3,66*18 65,88

VV SO 02_276/57 - lodžie
VV 3,66*12 43,92

VV Součet 109,80

22 K 771591264.SCS Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou KERDI m 162,90 178,00 28 996,00

VV SO 01_275/55 - lodžie
VV 5,43*18 97,74

VV SO 02_276/57 - lodžie
VV 5,43*12 65,16

VV Součet 162,90

23 K 998771203
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v přes 12 do 24 m % 1 331,87 5,81 7 742,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 02.12.2022

Zadavatel: IČ: 00845451

Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih DIČ: CZ00845451

Zhotovitel: IČ: 25873261

INTOZA s.r.o. DIČ: CZ25873261

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 445 349,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákl. přenesená 445 349,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 445 349,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

3120 Dubina u Ostravy stavební úpravy bytových domů

07 - Záchytný střešní systém, pochůzí lávka půdy

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 02.12.2022

Zadavatel: Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih Projektant:  

Zhotovitel: INTOZA s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 445 349,00

PSV. - VCP - Práce a dodávky PSV 445 349,00

    762 - Konstrukce tesařské 102 776,00

    767 - Konstrukce zámečnické 342 573,00

3120 Dubina u Ostravy stavební úpravy bytových domů

07 - Záchytný střešní systém, pochůzí lávka půdy

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 02.12.2022

Zadavatel: Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih Projektant:  

Zhotovitel: INTOZA s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 445 349,00

D PSV. VCP - Práce a dodávky PSV 445 349,00

D 762 Konstrukce tesařské 102 776,00

1 K 762332132
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 
řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2 m 84,00 193,00 16 212,00

VV Formana 272/55

VV 52 52,00

VV Formana 276/57

VV 32 32,00

VV Součet 84,00

2 M 60512132 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 m3 2,96 13 651,20 40 408,00

VV Formana 272/55

VV 2*0,16*0,10*52*1,1 "prořez" 1,83

VV Formana 276/57

VV 2*0,16*0,10*32*1,1 "prořez" 1,13

VV Součet 2,96

3 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí m3 2,96 1 410,00 4 174,00

VV Formana 272/55

VV 2*0,16*0,10*52*1,1 "prořez" 1,83

VV Formana 276/57

VV 2*0,16*0,10*32*1,1 "prořez" 1,13

VV Součet 2,96

4 K 762523108 Položení podlahy z hoblovaných fošen na sraz m2 50,40 137,00 6 905,00

VV Formana 272/55

VV 0,60*52 31,20

VV Formana 276/57

VV 0,60*32 19,20

VV Součet 50,40

5 M 60515121 řezivo jehličnaté prkno 40-60mm m3 2,21 8 899,20 19 667,00

VV Formana 272/55

VV 0,60*52*0,04*1,1 "prořez" 1,37

VV Formana 276/57

VV 0,60*32*0,04*1,1 "prořez 0,84

VV Součet 2,21

6 K 762595001
Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a 
lávek

m2 50,40 44,20 2 228,00

VV Formana 272/55

VV 0,60*52 31,20

VV Formana 276/57

VV 0,60*32 19,20

VV Součet 50,40

7 K 762086111 Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg kg 30,00 58,50 1 755,00

8 M 31422100 kovové doplňkové konstrukce kg 30,00 222,00 6 660,00

9 K 998762203
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
přes 12 do 24 m % 980,09 4,86 4 767,00

D 767 Konstrukce zámečnické 342 573,00

10 K 767881132
Montáž bodů záchytného systému do šikmé střechy se 
střešní krytinou kus 35,00 1 420,00 49 700,00

11 M 70921428R kotevní bod VARANT UNI kus 8,00 4 355,00 34 840,00

12 M 70921426R kotevní bod SAFEX ONE kus 27,00 3 315,00 89 505,00

13 K 767881161
Montáž lana do nástavců v záchytném systému 
poddajného kotvícího vedení

kus 20,00 3 270,00 65 400,00

14 M 11.066.243R koncový prvek GES 4 kus 2,00 8 710,00 17 420,00

15 M 11.066.242R koncový prvek GES 5 kus 2,00 7 800,00 15 600,00

16 M 11.066.246R průběžný prvek GZH-X kus 16,00 1 105,00 17 680,00

17 M 31452201R
nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na 
permanentní kotvicí vedení tl 8mm

m 116,00 224,00 25 984,00

18 M 10.220.401R tvarovka kus 35,00 429,00 15 015,00

3120 Dubina u Ostravy stavební úpravy bytových domů

07 - Záchytný střešní systém, pochůzí lávka půdy

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 K 767881151
Přípravné práce, inspekce, předání systému do 
užívání. Zakreslení skutečného stavu do projektu soubor 1,00 6 300,00 6 300,00

20 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 12 do 24 m % 3 374,44 1,52 5 129,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 02.12.2022

Zadavatel: IČ: 00845451

Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih DIČ: CZ00845451

Zhotovitel: IČ: 25873261

INTOZA s.r.o. DIČ: CZ25873261

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -328 890,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákl. přenesená -328 890,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -328 890,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

3120 Dubina u Ostravy stavební úpravy bytových domů

08 - Bourání zdiva, vyzdívky par., omítky ostění, malby, slaboproud, 
dem.bal.zábradlí, VRN

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 02.12.2022

Zadavatel: Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih Projektant:  

Zhotovitel: INTOZA s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -328 890,00

HSV - MNP - Práce a dodávky HSV -369 840,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -3 804,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -305 099,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -60 937,00

PSV - MNP - Práce a dodávky PSV -113 625,00

    742 - Slaboproud - materiál -38 308,00

    742-1 - Slabopoud - montáž -51 841,00

    767 - Konstrukce zámečnické -10 030,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety -13 446,00

VRN - MNP - Vedlejší rozpočtové náklady -2 000,00

    VRN5 - Finanční náklady -2 000,00

PSV. - VCP -  Práce a dodávky PSV 156 575,00

    767. - Konstrukce zámečnické 156 575,00

3120 Dubina u Ostravy stavební úpravy bytových domů

08 - Bourání zdiva, vyzdívky par., omítky ostění, malby, slaboproud, 
dem.bal.zábradlí, VRN

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 02.12.2022

Zadavatel: Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih Projektant:  

Zhotovitel: INTOZA s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -328 890,00

D HSV MNP - Práce a dodávky HSV -369 840,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -3 804,00

1 K 310239211.R
Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém 
porobetonem na MVC

m3 -0,77 4 940,00 -3 804,00

VV parapetní zdivo východní strana

VV -0,70*0,375*2,95 -0,77

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -305 099,00

2 K 612315302 Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 -272,74 794,00 -216 556,00

VV vnitřní špalety

VV

-

1*((2,20+0,75*2)*0,15*14+(2,40+1,50*2)*0,15*14+(1,20+1,50*

2)*0,15*20+(0,90+1,50*2)*0,15*20+(2,95+1,635*2)*0,15*24+(

2,25+1,635*2)*0,15*4)

-69,11

VV

-

1*((1,68+2,20*2)*0,15*15+(2,20+2,00*2)*0,15+(2,00+1,00*2)*

0,15+(2,40+0,50*2)*0,15*2+(2,40+2,25*2)*0,15+(1,80+1,50*2)

*0,15*9+(1,47+1,635*2)*0,15*9)

-30,14

VV

-

1*((4,54+1,635*2)*0,15*4+(2,888+1,635*2)*0,15*4+(1,20+1,6

35*2)*0,15)

-9,05

VV vnitřní špalety

VV

-

1*((1,20+0,50*2)*0,45*5+(2,40+0,50*2)*0,45*4+(0,90+0,50*2)

*0,45+(2,20+0,75*2)*0,45*14+(2,40+1,50*2)*0,45*13+(1,20+1

,50*2)*0,45*6)

-78,17

VV -1*((0,90+1,50*2)*0,45*4) -7,02

VV

-

1*((2,95+1,635*2)*0,45*8+(2,25+1,635*2)*0,45*4+(1,68+2,20*

2)*0,45*12+(1,20+0,75*2)*0,45*4+(2,20+2,00*2)*0,45+(2,00+

1,00*2)*0,45)

-74,61

VV -1*((2,40+0,50*2)*0,45+(2,40+2,25*2)*0,45) -4,64

VV Součet -272,74

3 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 -637,41 18,00 -11 473,00

VV zakrytí podlahy při výměněn oken

VV

-

0,20*(4,20*1,50*14+4,40*1,50*14+3,20*1,50*20+2,90*1,50*20

+5,00*1,50*24+4,25*1,50*4+3,70*1,50*15+4,20*1,50+4,00*1,

50)

-132,93

VV

-

0,20*(4,40*1,50*2+4,40*1,50+3,80*1,50*9+3,50*1,50*9+6,50*

1,50*4+5,00*1,50*4+4,20*1,50)

-38,73

VV zakrytí podlahy při výměněn oken

VV

-

1*(3,20*1,50*5+4,40*1,50*4+2,90*1,50+4,20*1,50*14+4,40*1,

50*13)

-228,75

VV

-

1*(3,20*1,50*6+2,90*1,50*4+5,00*1,50*8+4,25*1,50*4+3,70*1

,50*12)

-198,30

VV -1*(2,20*1,50*4+4,20*1,50+4,00*1,50+4,40*1,50+4,40*1,50) -38,70

VV Součet -637,41

4 K 619991011
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 
páskou

m2 -169,94 36,10 -6 135,00

VV

-

0,20*(2,20*0,75*14+2,40*1,50*14+1,20*1,50*20+0,90*1,50*20

+2,95*1,635*24+2,25*1,635*4+0,78*1,50*15+0,90*2,20*15+2,

20*2,00+2,00*1,00)

-64,12

VV

-

0,20*(2,40*0,50*2+2,40*2,25+1,80*1,50*9+1,47*1,635*9+4,54

*1,635*4+2,888*1,635*4+1,20*1,635)

-20,85

VV

-

0,20*(2,20*0,75*14+2,40*1,50*14+1,20*1,50*20+0,90*1,50*20

+2,95*1,635*24+2,25*1,635*4+0,78*1,50*15+0,90*2,20*15+2,

20*2,00+2,00*1,00)

-64,12

3120 Dubina u Ostravy stavební úpravy bytových domů

08 - Bourání zdiva, vyzdívky par., omítky ostění, malby, slaboproud, 
dem.bal.zábradlí, VRN

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV

-

0,20*(2,40*0,50*2+2,40*2,25+1,80*1,50*9+1,47*1,635*9+4,54

*1,635*4+2,888*1,635*4+1,20*1,635)

-20,85

VV Součet -169,94

5 K 622252001
Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných 
mechanicky

m -349,27 115,00 -40 166,00

VV BD 55 - 1.NP

VV

-

1*((40,51+6,95+0,60+0,40+1,50+2,72+5,94+3,15+1,20*2+2,4

0+3,15+27,64+0,90)*2,81)

-276,11

VV

-

1*(0,90+25,463+0,90*2+7,74+1,893+1,30+0,70+2,324+5,025

+8,26+2,845+11,338+0,175+2,50+0,90)

-73,16

VV Součet -349,27

6 M 59051668
profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 

150mm
m -366,74 83,90 -30 769,00

VV "55" -1*(276,11*1,05) -289,92

VV "57" -1*(73,16*1,05) -76,82

VV Součet -366,74

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -60 937,00

7 K 935112111
Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z 
betonových tvárnic š 500 mm m -82,54 179,00 -14 775,00

VV dvodňovací žlab BD 55
VV -1*(27,24+0,90*2) -29,04

VV dvodňovací žlab BD 57
VV -53,50 -53,50

VV Součet -82,54

8 M 59227024 žlabovka příkopová betonová 500x880x80mm m -82,54 496,40 -40 973,00

VV dvodňovací žlab BD 55
VV -1*(27,24+0,90*2) -29,04

VV dvodňovací žlab BD 57
VV -53,50 -53,50

VV Součet -82,54

9 K 962032230
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 

na MV nebo MVC do 1 m3
m3 -0,77 1 300,00 -1 001,00

VV parapetní zdivo východní strana

VV -1*(0,70*0,375*2,95) -0,77

10 K 962032314
Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel 
pálených i nepálených na jakoukoli maltu

m3 -2,97 1 410,00 -4 188,00

VV lodžie
VV -1*(0,12*0,375*2,20*18) -1,78

VV lodžie
VV -1*(0,12*0,375*2,20*12) -1,19

VV Součet -2,97

D PSV MNP - Práce a dodávky PSV -113 625,00

D 742 Slaboproud - materiál -38 308,00

11 M 341572306
Kabel ovládací Cu, PVC izolace 250V/1kV s Al fólií, -

30ºC - +70ºC, JYTY 4 x 0,5 mm2
m -180,00 14,70 -2 646,00

12 M 341572298 Telefonní kabel např. / YTKSY/ 8x2x0,5 m -30,00 50,40 -1 512,00

13 M 341581057

Kabel silový Cu, PVC izolace 600V/1kV, -40ºC - 

+70ºC, 1-CYKY J  3x1,5mm2 odolnost proti šíření 
plamene dle ČSN EN 60332-1

m -60,00 15,10 -906,00

14 M 345218991 Elektroinstalační lišta vkládací LV 22x20 m -180,00 27,70 -4 986,00

15 M 345711701 Krabice plastová rozboč na omítku svorky do  4mm2 kus -20,00 67,20 -1 344,00

16 M 345218714

Plastová revizní dvířka RD rozměru 400 x 600 mm se 
zámkem a 2 klíčemi, pro montáž na stěnu a do 
obkladu, do zdi, pomocí šroubů nebo lepidla, vyrobeno 
z plast ABS s přídavkem UV stabilizátoru.

kus -4,00 1 512,00 -6 048,00

18 M 246122186 Požární prostupy stěnou m2 -0,20 1 680,00 -336,00

19 M 246122314 Protipožární tmel tuba 300ml kus -2,00 184,80 -370,00

20 M 628126001 Domovní telefon dvoutónový kus -16,00 1 260,00 -20 160,00

D 742-1 Slabopoud - montáž -51 841,00

21 K 460690031
Osazení hmoždinek pro elektroinstalace včetně 
vyvrtání otvoru ve stěnách cihelných průměru do 8 mm kus -702,00 17,60 -12 355,00

22 K 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem m -180,00 67,40 -12 132,00

23 K 741112111
Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D 
do 4 mm2

kus -20,00 238,00 -4 760,00

24 K 741122122
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
zatažený v trubkách (např. CYKY) m -60,00 41,20 -2 472,00

25 K 741122219
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x1,5 až 4 mm2 
uložený volně (např. CYKY) m -180,00 19,30 -3 474,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 K 741920052
Montáž se zhotovením přepážka z desek nebo omítek 
přes 150 do 300 mm ve stěně m2 -0,40 9 660,00 -3 864,00

28 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m -30,00 18,00 -540,00

29 K 742310006 Montáž domácího nástěnného audio/video telefonu kus -16,00 229,00 -3 664,00

30 K HZS

Plastová revizní dvířka RD rozměru 400 x 600 mm se 
zámkem a 2 klíčemi, pro montáž na stěnu a do 
obkladu, do zdi, pomocí šroubů nebo lepidla, vyrobeno 
z plast ABS s přídavkem UV stabilizátoru.  3 ks

hod -6,00 1 430,00 -8 580,00

D 767 Konstrukce zámečnické -10 030,00

31 K 767501 Dodávka a montáž vchodových prosklených stěn ks -2,00 4 940,00 -9 880,00

32 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 12 do 24 m % -98,80 1,52 -150,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -13 446,00

33 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 -272,74 15,10 -4 118,00

VV vnitřní špalety 55

VV

-

1*((2,20+0,75*2)*0,15*14+(2,40+1,50*2)*0,15*14+(1,20+1,50*

2)*0,15*20+(0,90+1,50*2)*0,15*20+(2,95+1,635*2)*0,15*24+(

2,25+1,635*2)*0,15*4)

-69,11

VV

-

1*((1,68+2,20*2)*0,15*15+(2,20+2,00*2)*0,15+(2,00+1,00*2)*

0,15+(2,40+0,50*2)*0,15*2+(2,40+2,25*2)*0,15+(1,80+1,50*2)

*0,15*9+(1,47+1,635*2)*0,15*9)

-30,14

VV

-

1*((4,54+1,635*2)*0,15*4+(2,888+1,635*2)*0,15*4+(1,20+1,6

35*2)*0,15)

-9,05

VV vnitřní špalety

VV

-

1*((1,20+0,50*2)*0,45*5+(2,40+0,50*2)*0,45*4+(0,90+0,50*2)

*0,45+(2,20+0,75*2)*0,45*14+(2,40+1,50*2)*0,45*13+(1,20+1

,50*2)*0,45*6)

-78,17

VV -1*((0,90+1,50*2)*0,45*4) -7,02

VV

-

1*((2,95+1,635*2)*0,45*8+(2,25+1,635*2)*0,45*4+(1,68+2,20*

2)*0,45*12+(1,20+0,75*2)*0,45*4+(2,20+2,00*2)*0,45+(2,00+

1,00*2)*0,45)

-74,61

VV -1*((2,40+0,50*2)*0,45+(2,40+2,25*2)*0,45) -4,64

VV Součet -272,74

34 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 -272,74 34,20 -9 328,00

D VRN MNP - Vedlejší rozpočtové náklady -2 000,00

D VRN5 Finanční náklady -2 000,00

35 K 052203000 Rezerva dodavatele Kč -1,00 2 000,00 -2 000,00

D PSV. VCP -  Práce a dodávky PSV 156 575,00

D 767. Konstrukce zámečnické 156 575,00

37 K 767991801 Demontáž nosné konstrukce rámu balkónu kg 804,00 77,00 61 908,00

VV SO 01_275/55 - lodžie
VV 26,80*18 482,40

VV SO 02_276/57 - lodžie
VV 26,80*12 321,60

VV Součet 804,00

38 K 767996701
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí balkónu 
řezáním kg 4 014,00 23,00 92 322,00

VV SO 01_275/55 - lodžie
VV 133,80*18 2 408,40

VV SO 02_276/57 - lodžie
VV 133,80*12 1 605,60

VV Součet 4 014,00

39 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 12 do 24 m % 1 542,30 1,52 2 345,00

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 02.12.2022

Zadavatel: IČ: 00845451

Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih DIČ: CZ00845451

Zhotovitel: IČ: 25873261

INTOZA s.r.o. DIČ: CZ25873261

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -197 838,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -197 838,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

3120 Dubina u Ostravy stavební úpravy bytových domů

09 - Střecha BD č. 275/55

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 02.12.2022

Zadavatel: Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih Projektant:  

Zhotovitel: INTOZA s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -197 838,00

PSV - Práce a dodávky PSV -1 363 348,00

    762 - Konstrukce tesařské -271 677,00

    764 - Konstrukce klempířské -119 678,00

    765 - Krytina skládaná -971 993,00

PSV. - VCP -  Práce a dodávky PSV 1 165 510,00

    712 - Povlakové krytiny 33 014,00

    762. - Konstrukce tesařské 59 040,00

    764. - Konstrukce klempířské 331 579,00

    765. - Krytina skládaná 741 877,00

3120 Dubina u Ostravy stavební úpravy bytových domů

09 - Střecha BD č. 275/55

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 02.12.2022

Zadavatel: Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih Projektant:  

Zhotovitel: INTOZA s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -197 838,00

D PSV Práce a dodávky PSV -1 363 348,00

D 762 Konstrukce tesařské -271 677,00

146 K 762131124
Montáž bednění stěn z hrubých prken tl do 32 mm na 
sraz

m2 -302,48 48,70 -14 731,00

VV pohled severní

VV -1*((5,94+2,42)*4,42+(2,84*2+5,25)*0,90+27,64*4,42) -168,96

VV pohled západní

VV -1*((1,74+1,30+2,17)*4,10+7,74*5,10) -60,84

VV pohled jižní

VV

-

1*(2,71*4,42+(0,95*2+2,10*2)*0,90+8,41*4,42+(0,90*2+2,10*

2)*0,90+2,86*4,42)

-72,68

VV Součet -302,48

147 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 -7,84 6 610,80 -51 829,00

VV -1*(302,48*0,024*1,08) -7,84

153 K 762341410
Montáž bednění střešních žlabů z hrubých prken tl do 
32 mm

m2 -119,24 148,00 -17 648,00

VV -1*((40,37+27,11+2,85*2+6,31)*1,50) -119,24

154 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 -3,15 6 610,80 -20 824,00

VV -1*(119,24*0,024*1,10) -3,15

157 K 762342211
Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 
60° osové vzdálenosti do 150 mm

m2 -402,50 86,20 -34 696,00

VV

-

0,5*((27,11*3,90+(3,90+8,70)/2*1,05*2+6,31*8,70+(5,90+7,50

)/2*3,90+(40,37+42,47)/2*7,80+7,80*1,05/2+6,90*2,50/2+269,

22))

-402,50

158 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 -7,02 9 240,00 -64 865,00

VV -0,5*14,03 -7,02

160 K 762344811 Demontáž bednění střešních žlabů z prken m2 -119,24 63,50 -7 572,00

VV -1*((40,37+27,11+2,85*2+6,31)*1,50) -119,24

162 K 762420014
Obložení stropu z cementotřískových desek tl 18 mm 
na sraz šroubovaných m2 -68,76 524,00 -36 030,00

VV mansardy

VV pohled severní

VV -1*((5,94+2,42)*0,80+(2,84*2+5,25)*0,80+27,64*0,80) -37,54

VV pohled západní

VV -1*((1,74+1,30+2,17)*0,80+7,74*0,80) -10,36

VV pohled jižní

VV

-

1*(2,71*0,80+(0,95*2+2,10*2)*0,80+8,41*0,80+(0,90*2+2,10*

2)*0,80+2,86*0,80)

-20,86

VV Součet -68,76

163 K 762495000
Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení 
stropů, střešních podhledů a stěn m2 -80,76 44,70 -3 610,00

164 K 762841811
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 
60° z hrubých prken tl do 35 mm

m2 -119,24 37,40 -4 460,00

VV demontáž žlabů
VV -1*((40,37+27,11+2,85*2+6,31)*1,50) -119,24

165 K 762841822
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 
60° z desek tvrdých

m2 -68,76 40,90 -2 812,00

VV mansardy

VV pohled severní

VV -1*((5,94+2,42)*0,80+(2,84*2+5,25)*0,80+27,64*0,80) -37,54

VV pohled západní

VV -1*((1,74+1,30+2,17)*0,80+7,74*0,80) -10,36

VV pohled jižní

VV

-

1*(2,71*0,80+(0,95*2+2,10*2)*0,80+8,41*0,80+(0,90*2+2,10*

2)*0,80+2,86*0,80)

-20,86

VV Součet -68,76

166 K 998762203
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
přes 12 do 24 m % -2 590,77 4,86 -12 600,00

3120 Dubina u Ostravy stavební úpravy bytových domů

09 - Střecha BD č. 275/55

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 764 Konstrukce klempířské -119 678,00

203 K 764511602
Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou 
rš 330 mm m -120,20 457,00 -54 931,00

VV pol. K9

VV -6,40 -6,40

VV pol. K1

VV -113,80 -113,80

VV Součet -120,20

171 K 764103R
Profil rohový s okapničkou, materiál PVC se 
sklovláknitou tkaninou pol. K3

-37,50 33,40 -1 253,00

PP
Profil rohový s okapničkou, materiál PVC se sklovláknitou tkaninou pol. 
K3

VV pol. K3

VV 37,50 37,50

172 K 7641044R
Lemování ke zdi rš 160 zakončení dl. 2000 mm, 
lakovaný pozinkovaný plech tl.0,6

m -6,40 235,00 -1 504,00

PP
Lemování ke zdi rš 160 zakončení dl. 2000 mm, lakovaný pozinkovaný 
plech tl.0,6

VV pol. K4

VV 6,40 6,40

173 K 764104R Zakládací lišta PVC se sklovkáknitou tkaninou pl. K4 -41,45 236,00 -9 782,00
PP Zakládací lišta PVC se sklovkáknitou tkaninou pol.K4
VV pol. K4

VV 41,45 41,45

174 K 7641055R Větrací hřebenová lišta dl. 2000 mm rš 145 tl. 0,6 m -6,40 1 240,00 -7 936,00
PP Větrací hřebenová lišta dl. 2000 mm rš 145 tl. 0,6
VV pol. K5

VV 6,40 6,40

175 K 764105R
Koutový profil pro kouty stěn, materiál PVC/CPE pol. 
K5

-41,45 32,80 -1 360,00

PP Koutový profil pro kouty stěn, materiál PVC/CPE pol. K5
VV pol.K5

VV 41,45 41,45

199 K 764311616.R
Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz 
s povrchovou úpravou rš 490 mm m -60,70 342,00 -20 759,00

PP

Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční 
nebo horní rovné, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 490 
mm

VV pol.K12

VV 60,70 60,70

200 K 764311618.R
Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz 
s povrchovou úpravou rš 720 mm m -46,70 446,00 -20 828,00

PP

Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční 
nebo horní rovné, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 720 
mm

VV pol.K11

VV 46,70 46,70

207 K 998764203
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v přes 12 do 24 m % -979,42 1,35 -1 325,00

D 765 Krytina skládaná -971 993,00

210 K 765133101
Krytina vláknocementová sklonu do 25° dvojité krytí 

skládaná z obdélníků s povrchem hladkým m2 -805,00 1 020,00 -821 100,00

VV

-

1*(27,11*3,90+(3,90+8,70)/2*1,05*2+6,31*8,70+(5,90+7,50)/2

*3,90+(40,37+42,47)/2*7,80+7,80*1,05/2+6,90*2,50/2+269,22

)

-805,00

211 K 765133111
Okapová hrana vláknocementové krytiny dvojité krytí z 

obdélníků s povrchem hladkým m -84,55 521,00 -44 051,00

VV -1*(27,11+2,84*2+6,32+5,07+40,37) -84,55

212 K 765133131
Hřeben vláknocementové krytiny dvojité z obdélníků 
povrchem hladkým

m -27,70 875,00 -24 238,00

VV -1*(8,70*2+7,80+2,50) -27,70

213 K 765133141
Úžlabí vláknocementové krytiny zasekáním obdélníků 
podél oplechování

m -38,60 204,00 -7 874,00

VV -1*(3,80*2+3,80*2+7,80*3) -38,60

216 K 765200.R Dodávka a montáž výlezu na střechu ks -2,00 5 710,00 -11 420,00

VV -2 -2,00

219 K 765300.R Dodávka amontáž střešních hlavic ks -7,00 2 350,00 -16 450,00

VV -7 -7,00

220 K 998765203
Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech 
v přes 12 do 24 m % -9 251,33 5,07 -46 860,00

D PSV. VCP -  Práce a dodávky PSV 1 165 510,00

D 712 Povlakové krytiny 33 014,00

1 K 712331111
Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní 
vrstvy pásy na sucho samolepící

m2 168,00 46,30 7 778,00

VV 168,00 168,00

2 M
DEK.101041001

5
GLASTEK 30 STICKER ULTRA (role/10m2) KVK m2 195,80 123,50 24 181,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 168*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 195,80

3 K 998712203
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 
objektech v přes 12 do 24 m % 319,59 3,30 1 055,00

D 762. Konstrukce tesařské 59 040,00

4 K 762086111 Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg kg 26,80 58,50 1 568,00

5 M 31422100 kovové doplňkové konstrukce kg 26,80 222,00 5 950,00

6 K 762331921
Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 
120 do 224 cm2

m 32,00 162,00 5 184,00

VV 12+20 32,00

7 K 762332922
Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 
120 do 224 cm2 včetně materiálu m 84,00 503,00 42 252,00

VV "55" 52+12 "výměna krokví" 64,00

VV "výměna výdřev mansard" 20 20,00

VV Součet 84,00

8 K 762795000
Spojovací prostředky pro montáž prostorových 
vázaných kcí

m3 1,27 1 060,00 1 346,00

VV 0,16+0,92+0,185 1,27

9 K 998762203
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
přes 12 do 24 m % 563,40 4,86 2 740,00

D 764. Konstrukce klempířské 331 579,00

10 K 764211603
Oplechování hřebene z hranatých hřebenáčů z Pz s 
povrchovou úpravou rš 380 mm m 68,00 1 890,00 128 520,00

VV "55" 68 68,00

VV Součet 68,00

11 K 764212607
Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 670 
mm

m 33,00 467,00 15 411,00

VV (3,00*2+3,00*2+7,00*3) 33,00

VV Součet 33,00

12 K 764213456
Sněhový zachytávač krytiny z Pz plechu průběžný 
dvoutrubkový

m 6,00 1 610,00 9 660,00

VV 6 6,00

13 K 764311603
Lemování rovných zdí střech z Pz s povrchovou 
úpravou rš 150 mm m 33,00 242,00 7 986,00

VV "55" 33 33,00

VV Součet 33,00

14 K 764501118 Montáž kotlíku hranatého pro podokapní žlab kus 8,00 403,00 3 224,00

VV "55" 8 8,00

VV Součet 8,00

15 M 55349240R
kotlík závěsný atyp poplastovaný Pz, přechod hranatý, 
kruhový vývod D 150mm

kus 8,00 2 124,00 16 992,00

16 K 764515413
Žlaby mezistřešní nebo zaatikové uložené v lůžku z Pz 
plechu rš 1300 mm m 84,50 1 720,00 145 340,00

VV "Formana 55" 84,50 84,50

17 K 998764203
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v přes 12 do 24 m % 3 287,35 1,35 4 446,00

D 765. Krytina skládaná 741 877,00

18 K 764101153
Montáž krytiny střechy rovné ze šablon do 4 ks/m2 přes 
30 do 60°

m2 805,00 450,00 362 250,00

VV
(27,11*3,90+(3,90+8,70)/2*1,05*2+6,31*8,70+(5,90+7,50)/2*3

,90+(40,37+42,47)/2*7,80+7,80*1,05/2+6,90*2,50/2+269,22)
805,00

VV Součet 805,00

19 M 55345000R profilovaná střešní krytina Lindab SRP Click m2 805,00 427,20 343 896,00

20 K 998765203
Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech 
v přes 12 do 24 m % 7 061,46 5,06 35 731,00

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 02.12.2022

Zadavatel: IČ: 00845451

Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih DIČ: CZ00845451

Zhotovitel: IČ: 25873261

INTOZA s.r.o. DIČ: CZ25873261

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -233 922,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -233 922,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

3120 Dubina u Ostravy stavební úpravy bytových domů

10 - Střecha BD č. 276/57

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 02.12.2022

Zadavatel: Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih Projektant:  

Zhotovitel: INTOZA s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -233 922,00

PSV - Práce a dodávky PSV -1 132 921,00

    762 - Konstrukce tesařské -229 058,00

    764 - Konstrukce klempířské -65 482,00

    765 - Krytina skládaná -838 381,00

PSV. - VCP -  Práce a dodávky PSV 898 999,00

    712 - Povlakové krytiny 22 712,00

    762. - Konstrukce tesařské 48 083,00

    764. - Konstrukce klempířské 197 839,00

    765. - Krytina skládaná 630 365,00

3120 Dubina u Ostravy stavební úpravy bytových domů

10 - Střecha BD č. 276/57

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 02.12.2022

Zadavatel: Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih Projektant:  

Zhotovitel: INTOZA s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -233 922,00

D PSV Práce a dodávky PSV -1 132 921,00

D 762 Konstrukce tesařské -229 058,00

152 K 762131124
Montáž bednění stěn z hrubých prken tl do 32 mm na 
sraz

m2 -200,07 48,70 -9 743,00

VV pohled severní

VV -1*(11,35*4,42+(2,85*2+5,26)*0,90+4,46*4,42) -79,74

VV pohled východní

VV -1*((5,95+1,50+0,90*2+2,42)*5,42) -63,25

VV pohled jižní
VV -1*((4,43+8,09+4,17)*3,42) -57,08

VV Součet -200,07

153 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 -5,19 6 610,80 -34 310,00

VV -1*(200,07*0,024*1,08) -5,19

160 K 762341410
Montáž bednění střešních žlabů z hrubých prken tl do 
32 mm

m2 -77,63 148,00 -11 489,00

VV -1*((25,12+3,81+2,85*2+6,31+10,81)*1,50) -77,63

161 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 -2,05 6 610,80 -13 552,00

VV -1*(77,63*0,024*1,10) -2,05

162 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 -684,00 31,80 -21 751,00

VV

-

1*((12,50+11,30)/6,50*3,70+2*7,80+7,80*1,05/2+5,40*3,80+(6

,50+5,60)/2*2,90+(6,40*3,80)/2*1,05+11,30*3,80+11,30*7,80+

12,80*2,50+3,60*2,50/2*2+427,84)

-684,00

163 K 762342211
Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 
60° osové vzdálenosti do 150 mm

m2 -342,00 86,20 -29 480,00

VV

-

1*((12,50+11,30)/6,50*3,70+2*7,80+7,80*1,05/2+5,40*3,80+(6

,50+5,60)/2*2,90+(6,40*3,80)/2*1,05+11,30*3,80+11,30*7,80+

12,80*2,50+3,60*2,50/2*2+427,84)

-684,00

VV 684/2 342,00

VV Součet -342,00

164 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 -6,86 9 240,00 -63 386,00

VV kontralatě 40/60
VV -0,5*(684,00*0,04*0,06*1,10) -0,90

VV latě 40/60
VV -0,5*(684,00*6,60*0,04*0,06*1,10) -5,96

VV Součet -6,86

166 K 762344811 Demontáž bednění střešních žlabů z prken m2 -77,63 63,50 -4 930,00

VV -1*((25,12+3,81+2,85*2+6,31+10,81)*1,50) -77,63

168 K 762420014
Obložení stropu z cementotřískových desek tl 18 mm 
na sraz šroubovaných m2 -44,11 524,00 -23 114,00

VV mansardy

VV pohled severní

VV -1*(11,35*0,80+(2,85*2+5,26)*0,80+4,46*0,80) -21,42

VV pohled východní

VV -1*((5,95+1,50+0,90*2+2,42)*0,80) -9,34

VV pohled jižní
VV -1*((4,43+8,09+4,17)*0,80) -13,35

VV Součet -44,11

169 K 762495000
Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení 
stropů, střešních podhledů a stěn m2 -44,11 44,70 -1 972,00

VV -44,11 -44,11

170 K 762841811
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 
60° z hrubých prken tl do 35 mm

m2 -77,63 37,40 -2 903,00

VV -1*((25,12+3,81+2,85*2+6,31+10,81)*1,50) -77,63

171 K 762841822
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 
60° z desek tvrdých

m2 -44,11 40,90 -1 804,00

VV pohled severní

VV -1*(11,35*0,80+(2,85*2+5,26)*0,80+4,46*0,80) -21,42

VV pohled východní

VV -1*((5,95+1,50+0,90*2+2,42)*0,80) -9,34

VV pohled jižní
VV -1*((4,43+8,09+4,17)*0,80) -13,35

3120 Dubina u Ostravy stavební úpravy bytových domů

10 - Střecha BD č. 276/57

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet -44,11

172 K 998762203
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
přes 12 do 24 m % -2 184,34 4,86 -10 624,00

D 764 Konstrukce klempířské -65 482,00

219 K 764511602
Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou 
rš 330 mm m -6,40 457,00 -2 925,00

VV pol. K9

VV -6,40 -6,40

185 K 7641033R
FSRP zatahovací okapový plech dl. 2000 mm, 
lakovaný pozinkovaný plech tl. 0,6 m -6,40 697,00 -4 461,00

PP
FSRP zatahovací okapový plech dl. 2000 mm, lakovaný pozinkovaný 
plech tl. 0,6

VV pol. K3

VV 6,40 6,40

186 K 764103R
Profil rohový s okapničkou, materiál PVC se 
sklovláknitou tkaninou pol. K3 -37,50 33,40 -1 253,00

PP
Profil rohový s okapničkou, materiál PVC se sklovláknitou tkaninou pol. 
K3

VV pol. K3

VV 37,50 37,50

187 K 7641044R
Lemování ke zdi rš 160 zakončení dl. 2000 mm, 
lakovaný pozinkovaný plech tl.0,6 m -6,40 235,00 -1 504,00

PP
Lemování ke zdi rš 160 zakončení dl. 2000 mm, lakovaný pozinkovaný 
plech tl.0,6

VV pol. K4

VV 6,40 6,40

188 K 764104R Zakládací lišta PVC se sklovkáknitou tkaninou pl. K4 -41,45 236,00 -9 782,00
PP Zakládací lišta PVC se sklovkáknitou tkaninou pol.K4
VV pol. K4

VV 41,45 41,45

189 K 7641055R Větrací hřebenová lišta dl. 2000 mm rš 145 tl. 0,6 m -6,40 1 240,00 -7 936,00
PP Větrací hřebenová lišta dl. 2000 mm rš 145 tl. 0,6
VV pol. K5

VV 6,40 6,40

190 K 764105R
Koutový profil pro kouty stěn, materiál PVC/CPE pol. 
K5

-41,45 32,80 -1 360,00

PP Koutový profil pro kouty stěn, materiál PVC/CPE pol. K5
VV pol.K5

VV 41,45 41,45

215 K 764311616.R
Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz 
s povrchovou úpravou rš 490 mm m -51,70 342,00 -17 681,00

PP

Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční 
nebo horní rovné, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 490 
mm

VV pol.K12

VV 51,70 51,70

216 K 764311618.R
Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz 
s povrchovou úpravou rš 720 mm m -39,70 446,00 -17 706,00

PP

Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční 
nebo horní rovné, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 720 
mm

VV pol.K11

VV 39,70 39,70

224 K 998764203
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v přes 12 do 24 m % -646,08 1,35 -874,00

D 765 Krytina skládaná -838 381,00

227 K 765133101
Krytina vláknocementová sklonu do 25° dvojité krytí 

skládaná z obdélníků s povrchem hladkým m2 -684,00 1 020,00 -697 680,00

VV

-

1*((12,50+11,30)/6,50*3,70+2*7,80+7,80*1,05/2+5,40*3,80+(6

,50+5,60)/2*2,90+(6,40*3,80)/2*1,05+11,30*3,80+11,30*7,80+

12,80*2,50+3,60*2,50/2*2+427,84)

-684,00

228 K 765133111
Okapová hrana vláknocementové krytiny dvojité krytí z 

obdélníků s povrchem hladkým m -52,52 521,00 -27 363,00

VV -1*(25,60+4,10+2,85*2+6,31+10,81) -52,52

229 K 765133131
Hřeben vláknocementové krytiny dvojité z obdélníků 
povrchem hladkým

m -23,90 875,00 -20 913,00

VV -1*(6,80*2+7,80+2,50) -23,90

230 K 765133141
Úžlabí vláknocementové krytiny zasekáním obdélníků 
podél oplechování

m -49,20 204,00 -10 037,00

VV -1*(3,80*2+3,80*2+7,80*2+4,60*2*2) -49,20

233 K 765200.R Dodávka a montáž výlezu na střechu ks -2,00 5 710,00 -11 420,00

VV -2 -2,00

236 K 765300.R Dodávka a montáž ventilačních hlavic ks -13,00 2 350,00 -30 550,00

VV -13 -13,00

237 K 998765203
Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech 
v přes 12 do 24 m % -7 979,63 5,07 -40 418,00

D PSV. VCP -  Práce a dodávky PSV 898 999,00

D 712 Povlakové krytiny 22 712,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 K 712331111
Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní 
vrstvy pásy na sucho samolepící

m2 104,00 51,50 5 356,00

VV 104 104,00

2 M
DEK.101041001

5
GLASTEK 30 STICKER ULTRA (role/10m2) KVK m2 121,21 137,20 16 630,00

VV 104*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 121,21

3 K 998712203
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 
objektech v přes 12 do 24 m % 219,86 3,30 726,00

D 762. Konstrukce tesařské 48 083,00

4 K 762086111 Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg kg 23,99 58,50 1 403,00

5 M 31422100 kovové doplňkové konstrukce kg 23,99 222,00 5 326,00

6 K 762332922
Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 
120 do 224 cm2 včetně materiálu m 75,00 503,00 37 725,00

VV "57" 75 75,00

VV Součet 75,00

7 K 762795000
Spojovací prostředky pro montáž prostorových 
vázaných kcí

m3 1,32 1 060,00 1 399,00

VV 1,32 1,32

8 K 998762203
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
přes 12 do 24 m % 458,51 4,86 2 230,00

D 764. Konstrukce klempířské 197 839,00

9 K 764211603
Oplechování hřebene z hranatých hřebenáčů z Pz s 
povrchovou úpravou rš 380 mm m 52,00 1 890,00 98 280,00

VV "57" 82 82,00

VV Součet 82,00

10 K 764212607
Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 670 
mm

m 58,80 467,00 27 460,00

VV (3,80*2+3,80*2+8,80*2+6,80*2*2) 60,00

VV Součet 60,00

11 K 764213456
Sněhový zachytávač krytiny z Pz plechu průběžný 
dvoutrubkový

m 6,00 1 610,00 9 660,00

VV 6 6,00

12 K 764311603
Lemování rovných zdí střech z Pz s povrchovou 
úpravou rš 150 mm m 42,00 242,00 10 164,00

VV "57" 42 42,00

VV Součet 42,00

13 K 764316625.LND
Lemování ventilačních nástavců LINDAB FOP-CL na 
skládané krytině D přes 200 do 300 mm kus 20,00 1 850,00 37 000,00

VV 20 20,00

14 K 764501118 Montáž kotlíku hranatého pro podokapní žlab kus 5,00 403,00 2 015,00

VV "57" 5 5,00

VV Součet 5,00

15 M 55349240
kotlík závěsný atyp poplastovaný Pz, přechod hranatý, 
kruhový vývod D 150mm

kus 5,00 2 124,00 10 620,00

16 K 998764203
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v přes 12 do 24 m % 1 951,99 1,35 2 640,00

D 765. Krytina skládaná 630 365,00

17 K 764101153
Montáž krytiny střechy rovné ze šablon do 4 ks/m2 přes 
30 do 60°

m2 684,00 450,00 307 800,00

VV

((12,50+11,30)/6,50*3,70+2*7,80+7,80*1,05/2+5,40*3,80+(6,5

0+5,60)/2*2,90+(6,40*3,80)/2*1,05+11,30*3,80+11,30*7,80+1

2,80*2,50+3,60*2,50/2*2+427,84)

684,00

VV Součet 684,00

18 M 55345000 profilovaná střešní krytina Lindab SRP Click m2 684,00 427,20 292 205,00

19 K 998765203
Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech 
v přes 12 do 24 m % 6 000,05 5,06 30 360,00

Strana 5 z 5



INTOZA s.r.o.

Varšavská 1866/103
709 00 Ostrava-Hulváky
IČ: 25873261

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ##

Předání staveniště
BD č. 55
Zemní práce
Svislé a kompletní konstrukce
Komunikace pozemní
Úpravy povrchů,podlahy a osazování výplní
Ostatní konstrukce a práce
Izolace proti vodě
Izolace tepelné
Elektroinstalace

Slaboproud

Vzduchotechnika

Konstrukce tesařské
Konstrukce klempířské
Krytina skládaná
Konstrukce truhlářské
Konstrukce zámečnické
Podlahy z dlaždic
Malby a tapety

Čalounické úpravy
Zasklívání
BD č. 57
Zemní práce
Svislé a kompletní konstrukce
Komunikace pozemní
Úpravy povrchů,podlahy a osazování výplní
Ostatní konstrukce a práce
Izolace proti vodě
Izolace tepelné
Elektroinstalace

Slaboproud

Vzduchotechnika

Konstrukce tesařské
Konstrukce suché výstavby
Konstrukce klempířské
Krytina skládaná
Konstrukce truhlářské
Konstrukce zámečnické
Podlahy z dlaždic
Malby a tapety

Čalounické úpravy
Zasklívání
Převzetí díla

Harmonogram -  Fr. Formana 55, 57, Ostrava-Dubina

Popis práce
Doba realizace = 145 dnů


